Venitul curat
este destinat în favorul fondului Reuniu
ne! Preţul de intrare: Locul I. 80 cr.,
locul II. 60 cr., locul III. 40 cr., parter
30 cr., galeria de şezut 40 cr., galeria
de stat 20.

Din Sălişte.
»Reuniunea pompierilor voluntari«

din Selişte va aranja o petrecere cu joc
la 7/19 Iunie 1899 (a 2-a zi de Rosalii),
la »grădina pompierilor«. La cas de
timp nefavorabil se va ţine în Dumi
neca următoare. Venitul curat este pen
tru fondul Reuniunei. începutul la 10
ore a. m.

Din Deva.
O petrecere de vară se va aranja

Luni, în 7/19 Iunie a. c.